
 

 

 

 

 

 

18 – 20 септември 2013 
   

Среда, 18 септември  

19:00 – 22:00 
 

 
Вечерен настан 

Caла Акернија 

 

Четврток, 19 септември 

9:30 – 10:15 
 

 

Регистрација и кафе 
 

10:15- 12:45 
 

Воведна сесија 
Емитување: Јавни радиодифузни сервиси, регулатори и премин кон дигитализација 

Сала Балша 

12:45 – 14:00 
 

Пауза за ручек 
Ресторан Ла Пергола 

14:00 – 15:30 
 

Законодавство – теорија и 
пракса 

Сала Теута 

Слобода на интернет 
Сала Балша 

 
Напреден курс за премин 

кон дигитализација* 
Сала Абрет 

15:30 – 16:00 
 

Пауза за кафе  
 

16:00 – 17:30 
 

Транспарентност на медиумите 
Сала Теута 

Безбедност на новинарите 
Сала Балша 

Продолжување на 
напредниот курс 

Сала Абрет 

18.30 
 

Прием 
Организиран од ОБСЕ Присуство во Албанија 

Caла Акернија 

 

Петок, 20 септември                               

 
9:00 – 10:30 

 

 

 

Саморегулација 
Сала Теута 

 
Иднината на истражувачкото 

новинарство 
Сала Балша 

 
Продолжување на 
напредниот курс 

Сала Абрет 

10:30 – 11:00 
 

Пауза за кафе 
 

 
11:00 – 12:30 

 

Рекламирањето како средство 
за влијание во уредувачката 

политика 
Сала Теута 

 
Пристап до информации 

Сала Балша 

 
Продолжување на 
напредниот курс 

Сала Абрет 

12:30 – 13:00 
Завршна сесија 

Сала Балша 
 

13:00  
 

Pучек  
Ресторан Ла Пергола 

*Сесиите на напредниот курс се  само со покана.  

  

Tirana International  
Hotel & Conference Center 
Tirana City Centre, Scanderbeg Square, 
Build. 8 , Entr. 1 

 


